Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.03.2019 № 93-рг

р.п. Парфино

О проведении районной спарта-
киады в рамках проекта «Спарта-
киада поколения «Серебряный
возраст!»

На основании календарного плана физкультурно-массовых мероприя-

тий Парфинского городского поселения на 2019 год, утвержденного распо-

ряжением Администрации Парфинского муниципального района от

21.01.2019 № 19-рг:

1. Провести 21 марта 2019 года в 11 часов на базе МАУДО «ДЮСШ»

п.Парфино районную спартакиаду в рамках проекта «Спартакиада поколения

«Серебряный возраст!» (далее - Спартакиада).

2. Непосредственное проведение Спартакиады возложить на Комитет

образования, спорта и молодежной политики Администрации Парфинского

муниципального района.

3. Утвердить прилагаемые:

3.1. Спортивную программу Спартакиады (Приложение 1);

3.2. Оргкомитет Спартакиады (Приложение 2).

4. Главным судьей Спартакиады назначить Корнеева В.О. инструктора-

методиста МАУДО «ДЮСШ» п.Парфино.

5. Финансирование осуществить за счет средств муниципальной про-

граммы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной политики

и спорта в Парфинском городском поселении на 2016-2021 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации Парфинского муниципального

района от 19.01.2015 № 652.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В. Михайлову.

7. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение 1

к распоряжению Администрации

муниципального района

от 19.03.2019 №93-рг

Спортивная программа

районной спартакиады в рамках проекта
«Спартакиада поколения «Серебряный возраст!»

1. Пулевая стрельба из пневматической винтовки.

2. Дартс.

3. Настольный теннис.

4. Броски мяча в кольцо.

5. Эстафета по программе «Веселые старты».

6. Выполнение видов испытаний и нормативов комплекса ГТО:

поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1

минуту);

наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастиче-

ской скамье. Состав команды – 6 человек;

сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу (женщины 1Х сту-

пень);

сгибание и разгибание рук в упоре о гимнастическую скамью (Х сту-

пень);

сгибание и разгибание рук в упоре о сиденье стула (Х1 ступень).

Приложение 2

к распоряжению Администрации

муниципального района

от 19.03.2019 №93-рг

Оргкомитет

районной спартакиады в рамках проекта
«Спартакиада поколения «Серебряный возраст!»

1. Матвеева Н.Н. – председатель Комитета образования, спорта и моло-

дежной политики Администрации муниципального район.

2. Бушева М.Н. – ведущий служащий Комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального района.

3. Алексеева Т.В. – директор МАУДО «ДЮСШ» п. Парфино

4. Корнеев В.О. – инструктор-методист МАУДО «ДЮСШ» п. Парфи-

но.